1

 UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:                 /SYT-NVY  Thanh Hóa, ngày       tháng 5  năm 2021
V/v rà soát, đánh giá năng lực tiêm vắc

xin phòng COVID-19 của các cơ sở tiêm

chủng trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Sở Y tế nhận được công văn số 396/DP-TC ngày 18/5/2021 của Cục Y

tế dự phòng, Bộ Y tế về việc rà soát, đánh giá năng lực tiêm vắc xin phòng

COVID-19.

(Văn bản đã gửi cho đơn vị)

Sở Y tế có ý kiến như sau:

Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh rà soát, đánh giá năng lực tiêm

vắc xin phòng COVID-19 của các cơ sở tiêm chủng dịch vụ trên địa bàn; khẩn

trương tổng hợp, báo cáo Cục Y tế dự phòng, Bộ Y tế theo yêu cầu tại công văn

số 396/DP-TC ngày 18/5/2021, nêu trên; báo cáo Sở Y tế kết quả thực hiện.

Nhận được công văn này đề nghị đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Cục Y tế dự phòng (báo cáo);

- Các cơ sở tiêm chủng dịch vụ (thực hiện);

- Lưu: VT, NVY.MDT (02).

 Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-21T08:15:01+0700

		2021-05-21T09:02:59+0700

		2021-05-21T09:03:13+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-21T09:04:50+0700